先企业，其所处的先进制造行业亦需顺应潮流积极应用互联网技术进行改造升级。通过本次重组，上市公司将以此为契机，充分利用标的公司互联网领域的长期

经验、先进技术和人才优势，共同研发，挖掘如何利用大数据、云技术、机器人生产等前沿技术提升产品质量、提高生产效率，探索一条高端装备先进制造业与互

联网行业深度融合的发展路径。

三、本次交易的决策过程

2014年8月24日，利诚香港通过股东会决议，同意本次交易；

2014年8月24日，酷宝香港通过股东会决议，同意本次交易；

2014年8月28日，张化机召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了本次重大资产重组预案的相关议案。

2014年10月31日，张化机召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了本次重大资产重组报告书及与本次交易有关的其他议案。

四、交易主体、交易对价及交易作价

（一）交易主体

交易标的购买方：张化机；

交易标的出售方：

1、上海宝酷出售方：张秉新、叶宓曚；

2、金华利诚出售方：利诚香港；

3、酷宝上海出售方：酷宝香港

（二）交易标的

上海宝酷100%股权；金华利诚100%股权；酷宝上海100%股权。

（三）交易价格及溢价情况

根据中联评估出具的《张家港化工机械股份有限公司拟收购上海宝酷网络技术有限公司股权项目资产评估报告》（中联评报字［2014］第918号），以2014年

6月30日为评估基准日，根据收益法评估结果，上海宝酷100%股权的评估值为105,084.80万元，评估值较账面净资产9,021.70万元增值96,063.10万元，评估增值率为

1,064.80� %。

根据中联评估出具的《张家港化工机械股份有限公司拟收购金华利诚信息技术有限公司股权项目资产评估报告》（中联评报字［2014］第917号），以2014年

6月30日为评估基准日，根据收益法评估结果，金华利诚100%股权的评估值为42,455.12万元，评估值较账面净资产5,999.62万元增值36,455.51万元，评估增值率为

607.63� %。

根据中联评估出具的《张家港化工机械股份有限公司拟收购酷宝信息技术（上海）有限公司股权项目资产评估报告》（中联评报字［2014］第916号），以

2014年6月30日为评估基准日，根据收益法评估结果，酷宝上海100%股权的评估值为2,555.59万元，评估值较账面净资产2,415.47万元增值140.12万元，评估增值率

为5.80� %。

五、本次交易构成重大资产重组

本次交易标的为上海宝酷100%股权、金华利诚100%股权及酷宝上海100%股权。根据张化机、上海宝酷、金华利诚、酷宝上海2013年度财务数据及交易定价情

况，相关判断指标计算如下：

单位：万元

项目 上海宝酷 金华利诚 酷宝上海 小计 备考合并 张化机 交易对价

占上市公司对

应指标比例

资产总额

44,002.34 26,340.76 2,650.74 72,993.84 53,066.99 598,467.54 150,000.00 25.06%

资产净额

8,321.94 23,522.92 2,428.64 34,273.50 24,141.62 284,154.11 150,000.00 52.79%

营业收入

41,452.82 15,843.99 1,689.62 58,986.43 37,592.92 207,219.91 -- 18.14%

注1：以上财务数据已经审计；标的公司模拟合并数据已抵消三家之间内部交易。

注2：上海宝酷、金华利诚、酷宝上海的资产总额、资产净额指标均根据《重组管理办法》的相关规定，取值本次交易标的资产的交易金额。

根据《重组管理办法》的规定，本次交易构成上市公司重大资产重组。同时，本次交易涉及发行股份购买资产，需经中国证监会并购重组委审核，取得中国证

监会核准后方可实施。

六、本次交易构成关联交易

由于本次交易涉及向上市公司实际控制人陈玉忠发行股份募集配套资金，本次交易构成关联交易。

七、本次交易不导致实际控制人变更

本次交易前，陈玉忠先生持有公司43.04%股权，为公司的实际控制人。以发行股份上限23,364.48万股计算（包括发行股份购买资产和募集配套资金），交易完

成后其持股比例将变更为40.71%，陈玉忠仍为本公司的控股股东、实际控制人。

八、本次交易不构成借壳上市

张化机自上市以来，控股股东和实际控制人未发生变更。本次交易前后，本公司实际控制人均为陈玉忠先生。本次交易完成后，本公司实际控制人未发生变

化。因此，本次交易不属于《重组办法》第十二条规定的借壳上市。

第二章 上市公司基本情况

一、上市公司基本情况

公司名称：张家港化工机械股份有限公司

英文名称：ZhangJiaGang� Chemical� Machinery� Co.,� Ltd.

股票简称：张化机